
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина _Велес_
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марија Богоевска I Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова 40 пофалница

2 Илија Попов I Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова 27
3 Ѓоре Јаневски I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 25
4 Тамара Трајановска I Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова 21
5 Ива Донева I Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова 15
6 Андријана Арсовска I Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова 14
7 Стефан Ристовски I Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова 11
8 Стефан Стефков I ССОУ Д. Чуповски Велес Цветанка Иванова 6
9 Филип Манчев I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 6

10 Елена Алексовска I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 5
11 Панче Пренџов I Гимназија Кочо Рацин Велес Оливера Левкова 5
12 Теодор Ангелески I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 4
13 Ангел Гаштев I ССОУ Д. Чуповски Велес Цветанка Иванова 3
14 Наталија Далевска I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 1

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Даниела Николовска II Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 40 пофалница

2 Ана Славевска II ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев 32
3 Вероника Александр II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 23
4 Симона Митрева II Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 22
5 Јован Калајџиев II Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 21
6 Анета Солунска II Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 16
7 Славица Ацева II Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 11
8 Филип Петковски II Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 10
9 Андријана Стумбова II Гимназија Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 10

10 Марија Нанова II ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев 9
11 Гордана Стефановск II ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев 8
12 Јована Стојановска II ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев 7
13 Кристијан Пановски II ОСУ Јовче Тесличков Велес Горан Цветановски 7
14 Александра Настовск II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 6
15 Анастазија Димитрие II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 5
16 Тоше Панов II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 3
17 Мартин Спиркоски II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 3
18 Магдалена Ѓорѓиевск II ОСУ Јовче Тесличков Велес Горан Цветановски 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Бојан Николов 3 ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Љупчо Николовски 13
2 Александар Андонов 3 Гимназија Кочо Рацин Велес Мариче Лазаровска 11
3 Иво Нерков 3 Гимназија Кочо Рацин Велес Мариче Лазаровска 4
4 Дијана Димитриева 3 ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Љупчо Николовски 2
5 Стефан Анчевски 3 ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Љупчо Николовски 2
6 Александра Деловска 3 Гимназија Кочо Рацин Велес Мариче Лазаровска 1
7 Петар Стефановски 3 ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Љупчо Николовски 0
8 Викторија Мирчевск 3 ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Љупчо Николовски 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Виктор Јовев 4 ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 60 Трета наг.

2 Давид Тодоров 4 ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 30 пофалница

3 Виктор Игнов 4 Гимназија Кочо Рацин Велес Марија Гајдова 27
4 Ивана Стефкова 4 ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев 20
5 Даниела Василеска 4 Гимназија Кочо Рацин Велес Марија Гајдова 20
6 Марија Ивановска 4 Гимназија Кочо Рацин Велес Марија Гајдова 20
7 Бранко Мирчески 4 ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 15
8 Васил Трендафилов 4 ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 10
9 Тамара Малинова 4 ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 10

10 Клара Гичева 4 Гимназија Кочо Рацин Велес Марија Гајдова 7


